

عزت، در جهاد و حج

امام خامنه‌ای، دیروز در دیدار با دست‌اندرکاران حج، بر حفظ عزت مؤمنین در حج تأکید کردند و در دیدار و خانواده‌ی شهید محسن حججی، تصریح کردند: خداوند به واسطه‌ی مجاهدت محسن عزیز، ملت ایران را عزیز و سربلند کرد

امام خامنه‌ای، دیروز در دیدار با دست‌اندرکاران حج، بر حفظ عزت مؤمنین در حج تأکید کردند و در دیدار و خانواده‌ی شهید محسن حججی، تصریح کردند: خداوند به واسطه‌ی مجاهدت محسن عزیز، ملت ایران را عزیز و سربلند کرد

مستولان و دست‌اندرکاران حج امسال کشورمان، صبح دیروز (سه‌شنبه) با ولی امر مسلمین دیدار کردند و خانواده‌ی شهید سرافراز مدافع حرم و محسن حججی؛ نیز ظهر دیروز (سه‌شنبه) با حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.

* گزارش دیدار مسئولان و دست‌اندرکاران حج حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار سرپرست حجاج ایرانی، مسئولان و دست‌اندرکاران حج امسال با ابراز خرسندی از بازگشت همراه با سلامت و عزت حجاج ایرانی، به وجود یک جبهه‌ی بین‌المللی و عظیم تبلیغاتی در مقابل جمهوری اسلامی اشاره و خاطر نشان کردند: راه مقابله با این جبهه‌ی خطرناک، روشنگری و برخورد تبلیغاتی فعال و تهاجمی است و حج یکی از مراکز اصلی و اساسی برای این اقدام است.

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای با تشکر از همه‌ی دست‌اندرکاران برگزاری حج، گفتند: روز بازگشت حجاج با سلامت و عافیت، برای ما همچون یک روز عید و روز جشن است.

* حجاج امسال از حفظ احترام و عزت خود در اغلب موارد راضی بوده‌اند ولی امر مسلمین و احترام حجاج؛ عزت و حفظ امنیت، را از جمله دل‌نگرانی‌های مهم خود خواندند و افزودند: بر اساس گزارش مسئولان، حجاج امسال از حفظ احترام و عزت خود در اغلب موارد راضی بوده‌اند.

اگرچه برخی موارد تخلف نیز گزارش شده که باید پیگیری شود. حج، بهترین منبر برای خنثی کردن تبلیغات جبهه‌ی خطرناک است معظم‌له با اشاره به وجود یک جبهه‌ی بسیار خطرناک و فعال و مجهز به انواع وسائل و امکانات تبلیغاتی در مقابل جمهوری اسلامی، گفتند: نظام اسلامی ظرفیت و توان فراوانی برای ایستادگی و تهاجم علیه این جبهه دارد و فرصت حج، بهترین منبر تبلیغی برای ارتباط گرفتن با مردم دنیا و خنثی کردن تبلیغات طرف مقابل است.

* باید مسائل مهم را با ابزارهای نوین تبلیغاتی به مخاطبان منتقل کنید

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای، تعطیل یا محدود کردن ظرفیت‌های ارتباطی ایران با مردم در حج، همچون دعای کمیل، مراسم برائت، اجتماعات و همایش‌ها؛ تبلیغی را ترفند دولت سعودی علیه جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: امروز در دنیای اسلام، تعداد بی‌شماری از نخبگان مایل به شنیدن حقیقت از زبان جمهوری اسلامی هستند، بنابراین باید مسائل مهمی همچون استکبارستیزی، افشای ماهیت غرب، برائت از دشمنان اسلام و مضامین بلند دعای کمیل را با ادبیات نافذ، لحن خوب و استدلال عمیق از طریق ابزارهای نوین تبلیغاتی به مخاطبان منتقل کنید.

* حصار مسئولان بی‌حیای سعودی را بشکنید معظم‌له، وجود ابهام در ذهن مخاطبان در اثر حجم انبوه تبلیغات منفی علیه کشورمان را طبیعی خواندند و خاطر نشان کردند: در زمان برگزاری حج، مسئولان سعودی با وقاحت و بی‌حیائی تمام در تلویزیون ظاهر شدند و علیه جمهوری اسلامی، حرف زدند و طبیعی است که این حرف‌ها در مردم عادی سایر کشورها ابهام‌آفرین است، اما باید با ارتباط با مردم، ابهامات را رفع کنید و حصار طرف مقابل را بشکنید.

ولی امر مسلمین همچنین بر انتقال اقلام مصرفی زائران از ایران تا حد امکان تأکید کردند و درخصوص کاهش بازارگردی حجاج ایرانی، افزودند: اگر این گزارش بر اساس بررسی‌های دقیق باشد، جای خوشوقتی است.

* گزارش نماینده‌ی ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی پیش از سخنان ولی امر مسلمین، حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی عسکر نماینده‌ی ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی با بیان گزارشی از فعالیت‌های انجام‌گرفته، شعار حج امسال را «عزت، امنیت، اقتدار ملی و همبستگی اسلامی» خواند و گفت: با زحمات شبانه‌روزی تلاش شد تا امنیت عزت حجاج ایرانی تأمین شود و آنان با رضایت به کشور برگردند.

* گزارش رئیس سازمان حج و زیارت همچنین آفاق محمدی رئیس سازمان حج و زیارت در گزارشی با اشاره به معنویت و نظم حجاج ایرانی، گفت:

«همراهی بی‌گناه و سازمان حج، تدوین ساختار ویژه‌ی مدیریت بحران، برپائی خیمه‌های جدید در عرفات، مدیریت منظم حمل و نقل، تغذیه و امنیت زائران، آموزش کارگزاران و اقدامات ویژه‌ی پزشکی» از جمله نقاط قوت حج امسال بود.

* * * گزارش دیدار خانواده شهید حججی

* شهید حججی، سخنگوی شهدای مظلوم و سر جدا حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای؛ زwnj؛ ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیروز (سه‌شنبه؛ zwnj؛) در دیدار خانواده‌ی شهید محسن حججی، این شهید والامقام را نشانه‌ی خدا و سخنگوی شهدای مظلوم و سر جدا، خواندند و با اشاره به حضور باشکوه و کم‌زwnj؛ سابقه‌ی مردم در تشییع آن شهید، خاطر نشان کردند: خداوند به‌زwnj؛ واسطه‌ی مجاهدت محسن عزیز، ملت ایران را عزیز و سربلند کرد و او را نماد نسل جوان انقلابی و معجزه‌ی جاری انقلاب اسلامی قرار داد.

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای؛ زwnj؛ با اشاره به فراگیر شدن نام برجسته، ممتاز و درخشان شهید حججی در سراسر کشور در اثر مجاهدت و شهادت مظلومانه‌ی او؛ زwnj؛ گفتند: همه‌ی شهدای ما مظلومند و غیر از محسن شما، شهدای دیگری نیز هستند که دشمن، سر از تن‌شان جدا کرده و همگی در نزد خداوند، عزیز و صاحب درجات هستند اما خدای متعال بر اساس حکمت خود و خصوصیات این جوان، او را نماینده و سخنگوی این شهیدان کرد.

* خداوند شهید حججی را نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه کرد

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: همه‌ی شهیدانی که از ایران، افغانستان، عراق و مناطق دیگر در مبارزه با اشراک تکفیری و دست‌زwnj؛ نشانده‌ی آمریکا و انگلیس به شهادت رسیدند، در این جوان خلاصه و دیده می‌زwnj؛ شوند و خداوند او را نماد شهادت مظلومانه و شجاعانه کرد.

* حضور کم‌زwnj؛ نظیر مردم در تشییع شهید حججی بسیار پرمعنا بود

معظم‌زwnj؛ له، حضور کم‌زwnj؛ نظیر مردم قدرشناس در تشییع شهید حججی در شهرهای تهران، مشهد، اصفهان و نجف‌زwnj؛ آباد را بسیار پرمعنا دانستند و گفتند: خداوند دل‌ها را مجذوب کرد و افراد گوناگونی که زندگی برخی از آنان در ظاهر تناسبی با جهاد و شهادت ندارد، عکس شهید را در دست گرفته و به تشییع او آمدند.

* کمیت و کیفیت جوانان انقلابی از دهه‌ی ۶۰ زwnj؛ بیشتر نباشد، کمتر نیست

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای؛ زwnj؛ با اشاره به تلاش‌های فراوان دشمنان برای بازگرداندن ملت و به‌زwnj؛ ویژه جوانان از راه جهاد و شهادت و به فراموشی سپردن امام و گم کردن خط روشن انقلاب، افزودند: در چنین شرایطی، مجذوب بودن دل‌های بخش زیادی از جوانان به مفاهیم انقلابی، حیرت‌زwnj؛ انگیز است و اگر کمیت و کیفیت جوانان انقلابی از دهه‌ی ۶۰ زwnj؛ بیشتر نباشد، کمتر نیست.

* نسل جوان امروز، مخلصانه و صادقانه در پی جهاد فی سبیل الله است

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: خداوند این واقعیت را با شهید حججی به همه اثبات کرد و با بزرگ و عزیز کردن او و نماد ساختن از او نشان داد که نسل جوان امروز، این‌گونه مخلصانه و صادقانه در پی جهاد فی سبیل الله است، و این، آیت الهی و نشانه‌ی خدا و معجزه‌ی جاری انقلاب است.

* همه‌ی مرهون مجاهدت امثال شهید حججی هستند

معظم‌زwnj؛ له، خانواده‌ی شهید، مسئولان و همه‌ی ملت ایران را مرهون مجاهدت شهید حججی و امثال او دانستند و با تجلیل از نقش برجسته‌ی پدر، مادر و همسر شهید گفتند: اگرچه فقدان شهید برای خانواده‌ی او؛ مصیبت بزرگی است اما عزتی که خدا به‌زwnj؛ واسطه‌ی او به کشور داد، مایه‌ی زwnj؛ تسلا و آرامش آن‌ها خواهد بود.

* نوشتن نام امام خامنه‌ای بر تصویر ماندگار شهید حججی در لحظه‌ی اسارت

حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای؛ زwnj؛ همچنین بر تصویر ماندگار شهید حججی در لحظه‌ی اسارت؛ زwnj؛ این جملات را مرقوم کردند: «سلام و درود حق بر این شهید پر افتخار و سرافراز که در حساس‌ترین و خطرناک‌ترین لحظه‌ی زندگی، نماد حق پیروز و آشکار در برابر باطل رو به زوال شد. سلام خدا بر او که با جهاد مخلصانه و شهادت مظلومانه، خود را و همه‌ی ملت خود را عزیز کرد.»